
   

                               
  

 

Nr sprawy DZP 2375/6/2024          Głuchołazy, dn. 06.06.2024r.           

                

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP 2375/6/2024: 

„Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego dla SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA  

w Głuchołazach im .św. Jana Pawła II ” 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 

2023 poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy Pzp, złożone zostały oferty następujących Wykonawców: 

 
 

 

 
                                                       Głuchołazy, dn. 06.06.2024r........ Kierownik Zamawiającego……. 

 
 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 

NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 

Nr i nazwa pakietu  

oferta nr 1 oferta nr 2  

HAS-MED  Spółka z o.o. 
ul. Młyńska 20,  

43-300 Bielsko-Biała 
NIP 5470086556 

BTL Polska Sp. z o.o. 
ul. Leonidasa 49,      
02-239 Warszawa 
NIP 5222626984 

1 

Zestaw do elektroterapii z 
podciśnieniem  11 286,00 zł  

okres gwarancji: 24 m-ce    

2 

Laser wysokoenergetyczny ze 
skanerem   51 732,00 zł  

okres gwarancji: 24 m-ce    

3 

Aparat do terapii falą uderzeniową   24 408,00 zł  
okres gwarancji: 24 m-ce     

4 

Urządzenie do terapii polem 
elektromagnetycznym 

 

 124 999,20 zł  
okres gwarancji: 60 m-cy   
 


